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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41423066F

2. Data e Regjistrimit 23/02/2024
3. Emri i Subjektit ATLAS MEKANIK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  Gjokaj Rruga Mulliri i Vjeter, Gjokaj, Nr 
pasurie 55/20 , Nd. 7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence ne fushen e tregtise per pjese mekanike dhe 

pjese kembimi per makineri industriale. Shit-blerja te cdo 
lloj valvule, saricineske, dhe pjeseve perberese te tyre, te 
boteve te gazit natyror si dhe materialeve te sistemit te 
ngrohjes, hidrosanitareve, sistemit kundra zjarrit dhe cdo 
produkt celiku. Prodhimi i tubacioneve dhe pjeseve 
mekanike per hidrocentrale, turbina etj. Mund te hyje ne 
tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura me lart. Marrja pjese neper ankande dhe tendera, 
si dhe te beje sherbime qe kane lidhje me objektin e 
veprimtarise se saj. Pregatitja e projekte investuese dhe 
trajnime fizibilituese, si dhe t’i menaxhoje ato. Te Perfitoje, 
transferoje, te marre apo jape me qera, te bleje dhe shese, si 
dhe te kontraktoje, te drejten e markes, patentes, licences, 
dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme me keto. Shoqeria, 
sic mund te ushtroje punet qe tregohen ne objektin e 
veprimtarise se saj, brenda dhe jashte vendit, ashtu edhe 
mund te marre pjese, te perfitoje apo te transferoje nga/te 
palet e tjera, mund te marre pjese ne kapitalet e personave 
juridike dhe fizike, te vendit apo te huaj, te krijuar ose qe 
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krijohen me qellim tregtie, industrie, etj., ne lidhje me keto 
fusha
Hakan Metin10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ali OsmanÇukurçayir
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HakanMetin

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët CumaliAka

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ATLAS MEKANIK
E-Mail: hakanmetin53@hotmail.com  
Telefon: 0685535353  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256722-02-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60F47F0-96F2-4A2A-9A13-2C80CAD4D5E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399BFF7A-A7F2-4837-9903-A9B89EFB1183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A1B10B-1D43-4F5B-B724-B2EADE3B66C1
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


